PAGE
2

Правительство Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

	О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калужской области

	В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» Правительство Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Калужской области от 20.12.2013 № 712 «Об органе исполнительной власти Калужской области, уполномоченном на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для органов исполнительной власти, казенных и бюджетных учреждений Калужской области» (далее – постановление № 712) следующие изменения:
В заголовке, пункте 1 постановления № 712 после слов «бюджетных учреждений» дополнить словами «, государственных унитарных предприятий».
2. Внести в постановление Правительства Калужской области от 03.12.2014 № 714 «Об утверждении Порядка разработки типовых контрактов, типовых условий контрактов для обеспечения нужд Калужской области, а также случаев и условий их применения» (далее – постановление № 714) следующие изменения:
2.1. В пункте 2 приложения «Порядок разработки типовых контрактов, типовых условий контрактов для обеспечения нужд Калужской области, а также случаи и условия их применения» к постановлению № 714 (далее – приложение к постановлению № 714) после слов «Федерального закона» дополнить словами «, государственными унитарными предприятиями, осуществляющими закупки в соответствии с частью 2.1 статьи 15 Федерального закона».
2.2. В пункте 3 приложения к постановлению № 714 слова «их утверждения» заменить словами «дня государственной регистрации правового акта, предусмотренного пунктом 2 настоящего Порядка».
2.3. В абзаце втором пункта 10 приложения к постановлению № 714 слова «(ОКПД)» заменить словами «(ОКПД2)», слова «(ОКВЭД)» заменить словами «(ОКВЭД2)».
3. Внести в постановление Правительства Калужской области от 24.06.2014 № 368 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Калужской области» (далее – постановление № 368) следующие изменения:
В пункте 2 Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Калужской области, утвержденного постановлением № 368, после цифры «1,» дополнить цифрами «2.1,».
4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
Губернатор области                                                                                          А.Д. Артамонов

_1067434624